Snímače teploty Termoelektrické snímače teploty
Řada L30
● termočlánek v kovové ochranné trubici
● hlavice DAA, −40 až 100 °C, IP 65
● teplotní rozsah:
−40 až 700 °C termočlánek J, mat. 1.4841
−40 až 1150 °C termočlánek K, mat. 1.4841
−40 až 1200 °C termočlánek K, mat. 1.4762
● kontrolní otvor D 4 mm
UZ-11 UZ-21
Objednací kód
Popis rozsah (°C) Kód Pozice
typ termočlánku J (Fe-CuNi)
K (NiCr-NiAl)
-40 ÷ 700
-40 ÷ 1200
J
K
L30 - x _ D _ L - _ _ _ _
průměr stonku D
(mm)
22 22 L30 - _ x D _ L - _ _ _ _
délka stonku L (mm) 500 mm
710 mm
1000 mm
1400 mm
2000 mm
nebo jiné
500
710
1000
1200
2000
x
L30 - _ _ D x L - _ _ _ _
materiál pláště 1.4841
1.4762 (jen pro K)
max. 1150 4
3
L30 - _ _ D _ L - x _ _ _
třída přesnosti třída 1
třída 2
1
2
L30 - _ _ D _ L - _ x _ _
zapojení jednoduchý termočlánek izolovaný od pláště
dvojitý termočlánek izol. od pláště i vzájemně
U
W
L30 - _ _ D _ L - _ _ x _
kontrolní otvor D
4 mm
bez otvoru
s otvorem
0
1
L30 - _ _ D _ L - _ _ _ x
volitelné
příslušenství
upevňovací příruba
upevňovací příruba
UZ11
UZ21
+UZ11
+UZ21
Příklady
L30-K22D500L-32U0 jednoduchý termočlánek typu K izolovaný od pláště, materiál ochranné trubky 1.4762,
průměr trubky 22 mm, délka 500 mm, třída přesnosti 2.
L30-J22D1000L-21W1+UZ21 dvojitý termočlánek typu J izolovaný od pláště i vzájemně, materiál ochranné trubky
1.4762, průměr trubky 22 mm, délka 1000 mm, třída přesnosti 1, kontrolní otvor 4 mm, upevňovací příruba UZ21.
www.easytherm.cz 22